(۱) عکسهای این مقاله از کتاب Zeichnungen Von Reza Abbasi تألیف Sarre و Mittwoch چاپ مونیخ - ۱۹۱۴ گرفته شده است.

بدست نمیآید. این کار را پس از چند قرن اروپائیان شیوه خود قرار دادند، و مکتبها از آن بوجود آوردند. بعضی از سیاه قلمهای رافائل بکارهای میکال آنژ و لئونارد داونچی شباهت دارد. اگر زندگی هنری رضا عباسی بین ۱۰۰۰ و ۱۰۴۴ هجری (۱۵۹۱-۱۶۳۴ میلادی) قرار گرفته باشد باید متوجه بود که میکال آنژ در تاریخ ۱۴۷۵ متولد و در تاریخ ۱۵۶۴ وفات یافته و لئونارد داونچی در تاریخ ۱۴۵۹ متولد و در تاریخ ۱۵۱۹ وفات یافته است.

از نوشته‌های فوق چنین برمیآید که رضا عباسی نقاشی حقیقت ساز است. ولی با اینحال به بسیاری از کارهای رضا عباسی برمیخوریم که برعکس کاملاً خیالی و ایدآلی و دور از حقیقت میباشند.